МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
» QS______ 2024 г.

Махачкала

Об итогах республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 29 февраля 2024 г. № 08-02-1-201/24 «О проведении
республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучший педагог
по обучению основам безопасного поведения на дорогах» в 2024 году»
и на основании протокола заседания жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги республиканского этапа
Всероссийского конкурса «Лучший педагог по обучению основам безопасного
поведения на дорогах» (далее - Конкурс).

2. Управлению по воспитательной работе и дополнительного
образования детей (Калмыкова Л.П.) обеспечить награждение победителей
и призёров Конкурса дипломами Министерства образования и науки
Республики Дагестан соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М. _

G

VvvG
Я. БучаевМинистр

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Минобрнауки РД

от 2024 г. №

Итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам безопасного

поведения на дорогах»

Номинация «Лучший руководитель отряда
юных инспекторов движения»

I место - Атагишиев Магомедбашир Хайрутдинович, учитель Основ
духовно-нравственной культуры России МБОУ «Доргелинская средняя
общеобразовательная школа № 2» Карабудахкентского района;

II место - Камилова Равзанат Саитбеговна, учитель начальных классов,
МБОУ «Гимназия № 35» г. Махачкалы;

II место - Камилова Марина Саитбеговна, педагог дополнительного
образования МКОУ «Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа
им. Р. Гамзатова» Кизлярского района;

III место - Абдурагимова Мая Изаферовна, педагог дополнительного
образования ГБУ ДО РД «Детско-юношеская автошкола» г. Махачкалы;

III место - Кахриманова Саида Эмирбеговна, советник директора по
воспитанию и взаимодействию с общественными детскими объединениями
МКОУ «Оружбинская средняя общеобразовательная школа» Магарамкентского
района;

1П место - Нурмагомедова Елена Казимагомедовна, воспитатель МБДОУ
«Детский сад № 7 «Солнышко» г. Дагестанские Огни.

Номинация «Классный наставник безопасности дорожного движения»

I место - Джафарова Гевхер Руслановна, учитель технологии МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 21 им. С. Стальского» г. Дербента;

П место — Бажаева Умамат Омаровна, воспитатель МКДОУ «Детский сад
«Радуга № 1» Новолакского района;

II место - Гаджиибрагимова Гюлаят Тагировна, воспитатель МБДОУ
«Детский сад № 1 «Родничок» г. Дагестанские Огни;

III место - Омарова Эльмира Рабадановна, воспитатель МКДОУ «Детский
сад № 2 «Ивушки» г. Южно-Сухокумска;

III место - Гаджимусиева Габибат Нурмагомедовна, учитель математики
МКОУ «Дучинская средняя общеобразовательная школа № 2»
Новолакского района;

III место - Магомедова Патимат Сулеймановна, советник директора по
взаимодействию с детскими общественными организациями МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2» г. Махачкалы.

Номинация «Лучший методист по безопасности
дорожного движения».

I место - Курбанова Зульфия Шихреседовна, заместитель директора
до УВР ГБУ ДО РД «Детско-юношеская автошкола» г. Махачкалы;

II место - Муслимова Ума Юрьевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад
№ 4 «Соколенок» г. Дагестанские Огни;

II место - Атлуханова Оксана Руслановна, учитель русского языка
и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19
им. Г.И. Щедрина» г. Дербента;

III место - Алишейхова Мадина Муртузалиевна, учитель начальных
классов МКОУ «Сергокалинская средняя общеобразовательная школа № 1»
Сергокалинского района;

III место - Шахсинов Арсен Зейфудинович, педагог дополнительного
образования МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
г. Дагестанские Огни;

1П место - Магомедова Умужат Магомедовна, педагог дополнительного
образования МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» г. Кизляра.